56.  
 Nam mutuos refugimus  
 Aspectus, nudi vestes,  
 Et invicem horruimus  
 Uterque culpæ testes,  
 Suffusus vultum noxio  
 Erubui pudore,  
 Et ipsa confors anxio  
 Me fugit præ rubore.

57.  
 Nullum, quod nudos tegetet,  
 Prostabat vestimentum,  
 Sola ficus tunc aderat  
 In vestis supplementum:

Nos foliis velavimus  
 Contextis nuditatem,  
 Et hoc, in nostram tulimus  
 Velum necessitatem.

58.  
 Hæc prima chlamys regia,  
 Hoc primum fuit ostium,  
 Hæc purpura Sidonia  
 Et ornamentum nostrum,  
 Hoc, gnari nostri criminis  
 Conteximus regenda,  
 Et adventantis Numinis  
 Metuimus eventa.

59.  
 Nam cum diei medium  
 Sol cursu descripsisset,  
 Suumque fax incendium  
 Phæbea domuisset,  
 Sub auræ lenis Spiritu  
 ( Ni fallor Eurus fuit )  
 Vox Domini cum sonitu  
 Præsentis, in me ruit.

60.  
 Tunc mihi Sudor frigidos  
 Ubertim destillare,  
 Horror, tremorque rigida  
 Me totum occupare,  
 Monebat conscientia  
 Ruptæ legis reatum,  
 Lugebat Innocentia  
 Suam amissa statum.

61. Tunc

61.

Tunc quaqua versum licuit  
Nosfurtim occultare,  
Et ubi densum viruit  
Nemus, umbras captare,  
Delique vultum fugere  
Et oculos vicare,  
Et deprehensi scelere  
Aduhuc noxam celare.

62.

Quæ mea infania!  
Quæ stulta mens Uxoris!  
Vultum cernentem omnia  
Latere Creatoris?  
Vix iubentis Numinis  
Et latebris citamur,  
Et ad causam examinis  
Dicendam evocamur.

63.

ex asylo cogimur  
In publicum prodire,  
Et in forum compellimur,  
Et iudicem audire;  
Et quam erubimur,  
Quam puduit nocentes!  
Et quam nostrum tunc maluimus  
In fontes esse dentes.

64.

Et iacta fuit alea:  
Tribunal citat reos,  
Et obrosa sub ficulnea  
Novos in terra Deos,

Quærens erubescentiæ  
Causam & nuditatis,  
Paventis Conscientiæ  
In horto faustitatis.

65.

Furti rei arguimur,  
Et legis transgressores,  
Et ad crimen compellimur  
Fatendum, peccatores:  
Hic ego culpam fragili  
Uxori affricare,  
Et illa detestabili  
Serpenti applicare.

66.

Quæ cordis tunc anxietas  
Et agonalis sudor,  
Quis dolor, quæ calamitas,  
Formido, horror, pudor,  
Quæ presserit angustia,  
Nullis sat explicabit  
Figuris Eloquentia,  
Nec pœnam vox æquabit.

67.

Sic, cum se neuter voluit  
Agnoscere nocentem,  
Utrumque Deus arguit  
Sontem, & delinquentem,  
Pœnâmq; junxit noxiis  
Gulæ plectens delicta,  
Et induit pelliceis  
Apponens maledicta.

H 5

68. Quin

68.

Quin & illudens crimini  
Explofit Deitatem,  
Qua similes nos Numini  
Nostram mortalitatem  
Extollere præsumpsimus,  
Ævumque perdurare,  
Et colubro credidimus  
Nos Deos æternare.